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Monte Escobedo

HAYUNTAMIENTO 2021-1024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.

NO. DE OF.: 028/2023.
ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 13 de marzo de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE

Por medio de la presente me permito solicitarle, realice el reembolso del pago de la
Factura S2798 por la cantidad de $300.00 trecientos pesos 00/MN, en comision a
la reunién de trabajo en la Secretaria de Obras Publicas y Finanzas, en la Ciudad
de Zacatecas el dia 07 de marzo del 2023.

Camioneta CHEVROLET COLORADO 2022 color Gobi metalico, con placas ZF-
4407-C con 10102 km.

Sin otro particular, particular por el momento me despido de Usted enviandole un
cordial saludo.

ATENTAMENTE

(7 PRESIDENTE MUNICIPAL £ $820

wours - NG, MANUEL ACOSTA GALVAN

c.cp.- Archivo

C. Jardin Zaragoea #F,  Cel. Cewtro, WMoute Escobedo, Zac. CP. 44400
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RFC emisor: NA-ELIMIN ADd 7 Folio fiscal: 4ABBB605-5109-4C53-8954-EEE29CF7DCC8
Nombreemisor N3-ELIMINADO 1 No. de serie del CSD: 00001000000515178465
Folio: 7 Cadigo postal, fecha y hora de 99340 2023-03-09 13:28:29
RFC receptor: MME850101QD8 emision:
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, Efecto de comprobante: Ingreso
ZACATECAS Régimen fiscal: INZ_EI IMINADO 59 |
Uso CFDE Gastos en general
Conceptos
Clave del producto T A Clavede | ! D ==l : =T ]
o No. Identificacion Cantidad 1 . Unikiad | Valor v No. de pedimento ['h.domp-ﬂJ
90101501 ot T e | serviclo | 2eted | i | T e m—
Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Importe
| Desaripcion | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 07 DE MARZO DE 2023 ‘ Focked  Suote
\ [ IVA Traslado 261.44 Tesa  16.0000% 41.83
i ISR Retencion 261.44 Tasa 1.2500% 3.27
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 261.44
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $41.83
s Impuestos retenidos ISR $3.27
Método de pago: Pago en una sola exhibicion Total $300.00
Sello digital del CFDE

FIMnWzeWf58y3kfsh+f7axBgtDUQ1p2pCLEVGMICD|SWBcDAqvdeQF TTzT9fCEBZqB1 5oEchMJfaLdeRerch+65mTNsyQIYWFICvam2+lVRSnEuxMﬂfsAGODVHtAW&mCTJxLouszW
31+miXgw+ XtuBBW1wsxMJDPal71qYhVNQdAoLEatwBLEKEWOZWJHRMIBA 1 IRNQVR‘FkUeYBINNPHCan?PRBbAOFOwZoIUrh*chF?aoThpoteYUZhGG&PZSh(b2xJk 7aJDHxMzBxwijigl9pi
8/1yBGGGZIPOQBY8doOR3+u7y1jB1HNEDHpR 1JTOYfa5KCsWeiF 9Kg==

Sello digital del SAT:

b5nR2WNSiFGDu2ﬂDmerzIGMspv?kBuVT2jAfSMNU0M<-?sbgOIXBDO?20eo1WRl74OdsoheepMNMjaOyFYPFquDOaCNKtYeSstquIZCQFSler 1+LfckdRvYv36xeuxE2AwiOiwZ 1G947
CmGYgxIFZaDHZMZCBWdeW1On41‘hRREYKN1NhRCSJerWNBBNAjnJchluTEAdeAESYJnguMZCfbuZHdnUDfaxanIUdKowt]ngyFWFQXqUAGjiqutAC1dJLMbeQLthOcsZM1
6Xy5XsM4/jgA+zUSDYNGCgxQF m99eolRpwQwVICXws2v5xEARQBWBYCMyb5A==

N1-ELIMINADO

- 3

RFC del pr de certifi

SAT970

No. de serie del certificado SAT

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
\B .;‘i‘lABBGEUS-MD9-4C51}-8954-EEE29CFTDCCB!2023-03-09T1 3:30:18|SAT970701 NN3|FIManveSBy3kfsb+f7angtDUQ1p2pCLBqufCD;SWHcD
AqvdeQF7TzTOfCEBZqB1 SoEchMJfaL&deerch+65mTNsnyYWFICCvWm2+IVR3nEuxMHsAﬁODleAWSmCTthuuszWS1 +mtXgw+XuB8BW iwsx
MJDPal7tqYhVNQdAoL EatwBLEKEWOZW.JHRMfBA1IRNSVR 1 kOeYBINNiHCpn#ZPRBbAOFOwZo\OrbH:yJF?aoThputeYOZhGGaP25hfb2xJkTaJDHxMzB
*wjigl9pi8/1yBGGGZIPOqBY8doOR3+L7y1jB 1 HNEDHPR 1JTOMa5KCsWeiF9Kg==|00001000000504465028]|

Fecha y hora de certificacion:

TOTNN3

00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

2023-03-09 13:30:18

Pagina 1 de 1



kS
Monte Escobedo
.DERENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL .
NO. DE OF : 023/2023
ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 06 de marzo de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal, Ing. Manuel
Acosta Galvan, Regidor Ing. Ernesto Mufioz Bocardo, Director de Obras Publicas
Ing. Eric Sanchez Campos, Directora de Desarrollo Econémico y Social Arg.
Carolina Alvarez y la Secretaria particular Ing. Angélica Susana Bafiuelos Sanchez.
ala Secretaria de Obras Publicas del Estado de Zacatecas, con domicilio en Acceso
a Edificio F, 98000 Zacatecas, Zac.

El dia 07 de marzo del presente afio en vehiculo oficial, Chevrolet, colorado, pick
up, modelo 2022, color Gobi metalico, placas ZF-4407-C, con numero econémico
63, km., 9186, autorizandole 60 litros de combustible y viaticos.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

ATENTAMENTE
SECRETARIO DG’GOBIERNP N;L(NIQIPAL

7N\

LIC. ERIK SANC §C
L il . ‘\‘\

ccp- Archivo

CoJardin tarageza #73, (el Centro Mowte Escobede, 2ac. C.P. G400
] nez 457 A4 2160 457 A4BM T
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



